COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 020/2014-COGEPS

Retificação do Resultado das Avaliações
e Nota Final de Cada Candidato do 33º
Concurso Público de Provas e Títulos
para Provimento de Cargo de Professor
de Ensino Superior na UNIOESTE
referente às áreas/matérias: de Prática de
Ensino de Língua Portuguesa e Técnica
Cirúrgica.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, e considerando;

- o lançamento indevido das notas transcritas do Mapa Geral de Notas por

Candidato e publicadas no Edital nº018/2014-COGEPS, de 16 de maio de 2014;
- as respostas dos recursos publicadas no Edital nº 019/2014-COGEPS, de 22

de maio de 2014;
- a necessidade de a administração pública corrigir seus atos quando eivados

de vícios ou erros;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A retificação das notas do Anexo único do Edital nº018/2014-
COGEPS, de 16 de maio de 2014 referentes aos Resultados Finais do 33º Concurso
Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino
Superior na UNIOESTE, da Área/Matéria de Prática de Ensino de Língua
Portuguesa, do Centro de Educação, Comunicação e Artes - CECA, do Campus de
Cascavel, conforme segue:

ONDE SE LÊ:
Área/matéria: Prática de Ensino de Língua Portuguesa

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 40

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Ana Paula Domingos Baladeli 34,00 8,01 23,22 6,52 4º

Franciele Luzia de Oliveira Orsatto 36,00 30,00 17,22 8,32 1º

Luciane Thomé Schröder 18,00 - - - Desclass.

Luciane Watthier 29,20 24,00 20,28 7,35 3º

Margarete Aparecida Nath Braga 29,32 11,01 24,39 6,47 5º

Maria Edinara Leão Moreira 21,20 - - - Desclass.

Sueli Gedoz 34,00 22,50 25,08 8,16 2º

LEIA-SE:
Área/matéria: Prática de Ensino de Língua Portuguesa

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 40

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Ana Paula Domingos Baladeli 34,00 8,01 23,22 6,52 4º

Franciele Luzia de Oliveira Orsatto 36,00 30,00 17,22 8,32 1º

Luciane Thomé Schröder 18,00 - - - Desclass.

Luciane Watthier 29,32 24,00 20,28 7,36 3º

Margarete Aparecida Nath Braga 29,32 10,98 24,39 6,47 5º

Maria Edinara Leão Moreira 21,20 - - - Desclass.

Sueli Gedoz 34,00 22,50 25,08 8,16 2º

Art. 2º - A retificação das notas do Anexo único do Edital nº018/2014-

COGEPS, de 16 de maio de 2014 referentes aos Resultados Finais do 33º Concurso
Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargo de Professor de Ensino
Superior na UNIOESTE, da Área/Matéria de Técnica Cirúrgica, do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, do Campus de Francisco Beltrão, conforme
segue:

ONDE SE LÊ:
Área/matéria: Técnica Cirúrgica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 12

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Anderson André Mayer - - - - Ausente

Aryzone Mendes de Araujo Filho 28,00 - - - Desclass.

Dalberto Dassoler - - - - Ausente

Marcio Ramos Schenato 32,00 27,00 9,93 6,89 1º

LEIA-SE:
Área/matéria: Técnica Cirúrgica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT- 12

Nome do candidato PE PDPA ACV NF RES

Anderson André Mayer - - - - Ausente

Aryzone Mendes de Araujo Filho 28,00 18,00 6,33 5,23 Desclass.

Dalberto Dassoler - - - - Ausente

Marcio Ramos Schenato 32,00 27,00 9,93 6,89 1º

Art. 2º - Os demais resultados apresentados no Edital nº 018/2014-COGEPS
permanecem inalterados.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de Maio de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA
Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE